
1

COPIA

Provincia di Benevento
Servizio Staff 1 - Gestione Giuridica del Personale - Pari

Opportunità

DETERMINAZIONE N. 1615 DEL 31/07/2023

OGGETTO: Assunzione a tempo determinato e a tempo pieno di n. 1 Funzionario Amministrativo
(ex cat. D) ex art. 90 d.lgs. 267/2000, ad esito selezione indetta con avviso pubblico
prot. gen. n. 9634 del 18.04.2023. Determinazione trattamento economico ed impegno
della spesa.

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTE le Deliberazioni del Presidente della Provincia:

 n. 297 del 29.12.2020 ad oggetto: “Approvazione Piano Triennale del fabbisogno di personale
2021/2023 e Piano delle assunzioni dell’anno 2021”;

 n. 137 del 01.06.2021 nella quale, tra l’altro, si deliberava di procedere all’attivazione di apposita
procedura per l’assunzione a tempo determinato di n. 1 Funzionario Amministrativo (ex cat.D),
mediante contratto ex art. 90, del D.Lgs. 267/2000, per la necessità di implementare l’ufficio di
segreteria/staff Presidenza;

 n. 65 del 24.03.2022 ad oggetto “Piano triennale del fabbisogno di personale. 2021-2023 – DP 137/2021
integrazioni al piano delle assunzioni per l’annualità 2022 e 2023”

 n. 302 del 14.12.2022 ad oggetto “Piano triennale del fabbisogno di personale 2022/2023 e piano delle
assunzioni per l’anno 2022”

Dato atto che:

 con propria determinazione dirigenziale n. 751 del 18.04.2023 si approvava l’avviso pubblico di
selezione per il conferimento di n. 1 incarico a tempo determinato e a tempo pieno di N. 1 Funzionario
Amministrativo (ex cat. D), mediante contratto ex art. 90, del d.lgs. 267/2000;

 l’avviso prot. gen. n. 9634 del 18.04.2023, con relativo schema di domanda, veniva pubblicato sul sito
internet dell’Ente www.provincia.benevento.it, nella sezione albo pretorio e nella sezione
Amministrazione trasparente – Bandi di concorso, per n. 16 giorni consecutivi;

 al Protocollo dell’Ente sono pervenute n. 5 (cinque) domande di partecipazione, tutte entro la data di
scadenza dell’avviso pubblico di cui all’oggetto, ovvero le ore 24 del 05.05.2023;



2

 con la determinazione dirigenziale n. 1057 del 25.05.2023 sono stati ammessi alla selezione n. 3 (tre)
candidati che avevano presentato istanza debitamente acquisita al protocollo generale entro la data di
scadenza dell’avviso pubblico;

Visto il decreto n. 82 del 15.06.2023 con il quale il Presidente della Provincia ha individuato, ad esito della
selezione pubblica di cui innanzi, la Dott.ssa Simona Sabatino, quale Funzionario Amministrativo (ex cat. D) ex
art. 90 del D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii e dell’art. 14 del vigente Regolamento sull’ordinamento dei Servizi e
degli Uffici dell’Ente, da assumere quale coordinatore dello Staff della Presidenza fino a scadenza del mandato
presidenziale in corso;

Dato atto che con il citato decreto si dà mandato alla sottoscritta dirigente del Servizio Gestione Giuridica del
Personale, Segretario Generale, di provvedere agli adempimenti necessari all’assunzione e alla sottoscrizione
del contratto individuale di lavoro, stabilendo altresì che:

 il rapporto di lavoro con la Dott.ssa Simona Sabatino decorrerà dalla data indicata nel contratto e per la
durata del mandato presidenziale, salva legittima risoluzione o recesso anticipato, con contratto di
diritto pubblico;

 la Dott.ssa Simona Sabatino verrà inquadrata con il profilo professionale di Funzionario
Amministrativo (ex cat. D), nel pieno rispetto delle previsioni giuridico/economiche stabilite dal
vigente CCNL del personale del Comparto Funzioni Locali 2019-2021;

 ai sensi del comma 3 dell’art. 90 D.Lgs. 267/00 il trattamento economico accessorio previsto dal CCNL
potrà essere sostituito con un unico emolumento, comprensivo dei compensi per il lavoro straordinario,
per la produttività collettiva e per la qualità della prestazione individuale, il cui importo, eventualmente,
sarà stabilito dal Presidente della Provincia;

Richiamato il vigente CCNL del personale non dirigente del Comparto Funzioni Locali 2019-2021;

Ritenuto dover prendere atto del citato decreto presidenziale n. 82 del 15.06.2023 e procedere alla costituzione
del rapporto di lavoro a tempo determinato e a tempo pieno di n. 1 Funzionario Amministrativo (ex categoria
D), con la Dott.ssa Simona Sabatino, ai sensi dell’art. 90, del d.lgs. 267/2000, mediante sottoscrizione del
contratto individuale di lavoro con decorrenza del servizio dal 01.08.2023;

Preso atto che la spesa derivante dal presente provvedimento trova copertura finanziaria sui seguenti capitoli
nel Bilancio di previsione 2023-2025:

ANNUALITA’ 2023

Capitolo Descrizione
Importo lordo dal

01.08.2023 al 31.12.2023

3754.2
SPESA PER ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO
(ART. 90 E 110, C.2, TUEL)

€ 11.000,00

3755.2

CONTRIBUTI INPDAP SU A TEMPO DETERMINATO € 2.700,00

RID TFR € 550,00

DS € 200,00



3

3756.2 IRAP SU A TEMPO DETERMINATO € 950,00

3757.2 INAIL SU A TEMPO DETERMINATO € 700,00

ANNUALITA’ 2024

Capitolo Descrizione Importo lordo dal
01.01.2024 al 31.12.2024

3754.2 SPESA PER ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO
(ART. 90 E 110, C.2, TUEL)

€ 26.500,00

3755.2

CONTRIBUTI INPDAP SU A TEMPO DETERMINATO € 6.300,00

RID TFR € 1.300,00

DS € 450,00

3756.2 IRAP SU A TEMPO DETERMINATO € 2.300,00

3757.2 INAIL SU A TEMPO DETERMINATO € 700,00

ANNUALITA’ 2025

Capitolo Descrizione Importo lordo dal
01.01.2025 al 31.12.2025

3754.2 SPESA PER ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO
(ART. 90 E 110, C.2, TUEL)

€ 26.500,00

3755.2

CONTRIBUTI INPDAP SU A TEMPO DETERMINATO € 6.300,00

RID TFR € 1.300,00

DS € 450,00

3756.2 IRAP SU A TEMPO DETERMINATO € 2.300,00

3757.2 INAIL SU A TEMPO DETERMINATO € 700,00

Ritenuto, altresì, dover determinare il trattamento economico fondamentale spettante alla Dott.ssa Simona
Sabatino, ai sensi del vigente CCNL del personale del Comparto Funzioni Locali ed impegnare sui competenti
capitoli del Bilancio le somme necessarie per la corresponsione del trattamento economico spettante al
dipendente sopra nominato;

Viste le Deliberazioni del Consiglio Provinciale:



4

 n. 18 del 29.06.2023: “Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 13 del 22.06.2023. Rendiconto
dell’esercizio Finanziario 2022. Approvazione definitiva ex art. 1 co.55 L. 56/2014”.

 n. 19 del 29.06.2023: “Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 14 del 22.06.2023. Documento
Unico di Programmazione (DUP) di cui all’art. 170, comma 1, D.Lgs. n. 267/2000 - Periodo
2023/2025 contenente : Piano Triennale Opere Pubbliche 2023/2025 - Piano Biennale Forniture di
Beni e Servizi - Piano Alienazioni e Valorizzazioni Immobiliari - Piano Triennale del Fabbisogno
del Personale. Approvazione definitiva ex art. 1 co.55 L. 56/2014”.

 n. 20 del 29.06.2023: “Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 15 del 22.06.2023. Bilancio di
previsione 2023/2025 e suoi allegati contenente Variazione Bilancio di Previsione 2022/2024 –
Esercizio Provvisorio - ex art. 175 co.4 del D.Lgs 267/200 e variazione al programma triennale
2022/2024. Finanziamenti PNRR. Approvazione definitiva ex art. 1 co.55 L. 56/2014”.

Viste le Deliberazioni Presidenziali:

 n. 94 del 06.04.2023 con la quale è stata approvata una revisione della macrostruttura organizzativa
dell’Ente, che individua e definisce la struttura fondamentale dell’Ente nell’Organigramma e
Funzionigramma ivi allegato;

 n. 122 del 09.05.2023 con la quale si rinvia al 01.07.2023 l’entrata in vigore dell’assetto organizzativo
dell’ente approvata con DP 94/2023 innanzi richiamata;

Richiamate pure le Deliberazioni Presidenziali:

 n. 25 del 31.1.2023 avente ad oggetto “Approvazione Piano Esecutivo di Gestione Provvisorio (art. 169
D.L.gs 267/2000) - Anno 2023;

 n. 78 del 20.03.2023 di approvazione del PIAO Semplificato 2022/2024, in attesa della approvazione del
nuovo PIAO per il TRIENNIO 2023/2025 che verrà definito ed approvato dopo l’approvazione del DUP
e del bilancio di previsione 2023/2025 in corso di redazione;

 n. 79 del 20.03.2023 di approvazione del Piano della performance provvisorio per l’anno 2023, in attesa
della approvazione del Piano della perfomance definitivo 2023/2025 che costituirà apposita sottosezione
del nuovo PIAO 2023/2025;

Richiamati i Decreti Presidenziali:

 n. 29 del 16.11.2020, con il quale la sottoscritta dott.ssa Maria Luisa Dovetto veniva nominata
Segretario Generale titolare della Provincia di Benevento, con decorrenza immediata, dal 16.11.2020;

 n. 29 del 01.07.2021 adottato a seguito della sopracitata Deliberazione Presidenziale n. 165 del
01.07.2021 di riorganizzazione temporanea della microstruttura dell’Ente in attuazione della
Deliberazione Presidenziale n. 288 del 17.12.2020;

 il Decreto Presidenziale n.129 del 29.11.2022 con la dott.ssa Maria Luisa Dovetto viene nominata quale
Segretario Generale titolare della sede di Segreteria Convenzionata tra la Provincia di Benevento ed il
Comune di Cautano (BN), classe 1°;



5

 n. 23 del 07.02.2023 di conferimento alla sottoscritta dell’incarico di Dirigente responsabile ad interim
del Servizio Gestione Giuridica del Personale della Provincia di Benevento, con decorrenza dalla
succitata nomina;

Visti:

 il TUEL approvato con D.Lgs. n.267 del 18/08/2000;

 il vigente Statuto della Provincia di Benevento;

 il vigente Regolamento sull’Ordinamento dei Servizi e degli Uffici della Provincia di Benevento;

Attesa la propria competenza ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. del 18.08.2000, n. 267 (Testo Unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali) e s.m.i. ;

DETERMINA

La premessa e parte integrante sostanziale del presente provvedimento.

1. DI PRENDERE ATTO del decreto presidenziale n. 82 del 15.06.2023 con il quale viene individuato, ad
esito della selezione pubblica di cui in premessa, relativa all’assunzione a tempo determinato ed a tempo
pieno di n. 1 Funzionario Amministrativo (ex cat. D) ai sensi dell’art. 90 del D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii
e dell’art. 14 del vigente Regolamento sull’ordinamento dei Servizi e degli Uffici dell’Ente, Dott.ssa
Simona Sabatino, da destinare allo staff della Presidenza.

2. DI PROCEDERE, in esecuzione del citato decreto, alla costituzione del rapporto di lavoro a tempo
determinato e a tempo pieno di n. 1 Funzionario Amministrativo (ex cat. D), ai sensi dell’art. 90, del d.lgs.
267/2000, con la Dott.ssa Simona Sabatino, con decorrenza dal 01.08.2023 e per la durata del mandato
presidenziale, salva legittima risoluzione o recesso anticipato, con contratto di diritto pubblico.

3. DI PROCEDERE, altresì, alla stipulazione, tra la Provincia di Benevento ed la Dott.ssa Simona Sabatino,
del contratto individuale di lavoro, secondo l’allegato schema di contratto ALLEGATO A parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento, anche se non materialmente allegato.

4. DI DETERMINARE, come di seguito, ai sensi del vigente CCNL 2019-2021 del personale del comparto
Funzioni locali, il trattamento economico annuo lordo spettante alla dipendente Dott.ssa Simona Sabatino,
a decorrere dalla data indicata nel contratto che verrà sottoscritto tra le parti:

Elemento retributivo importo lordo

Stipendio tabellare iniziale area degli Istruttori (ex

categoria C) per 12 mensilità cui si aggiunge la

tredicesima mensilità (tabella G CCNL Comparto

Funzioni Locali del 16.11.2022)

€ 23.212,35

Indennità di comparto categoria C (dodici mensilità) € 622,80

Indennità di vacanza contrattuale 2022-2024 ex

posizione economica C1 per 12 mensilità cui si

aggiunge la tredicesima mensilità

€ 116,04



6

Emolumento una tantum L. 197/2022, art. 1, comma

330, ex posizione economica C1 per 12 mensilità cui si

aggiunge la tredicesima mensilità

€ 348,24

Tredicesima mensilità € 1.973,05

Totale € 26.272,48

5. DI PRECISARE che ai sensi del comma 3 dell’art. 90 D.Lgs. 267/00, il trattamento economico accessorio
previsto dal CCNL potrà essere sostituito con un unico emolumento, comprensivo dei compensi per il
lavoro straordinario, per la produttività collettiva e per la qualità della prestazione individuale, il cui
importo, eventualmente, sarà stabilito dal Presidente della Provincia.

6. DI IMPEGNARE la spesa derivante dal presente provvedimento sui seguenti capitoli nel Bilancio di
previsione 2023-2025:

ANNUALITA’ 2023

Capitolo Descrizione
Importo lordo dal
01.08.2023 al 31.12.2023

3754.2
SPESA PER ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO
(ART. 90 E 110, C.2, TUEL)

€ 11.000,00

3755.2

CONTRIBUTI INPDAP SU A TEMPO DETERMINATO € 2.700,00

RID TFR € 550,00

DS € 200,00

3756.2 IRAP SU A TEMPO DETERMINATO € 950,00

3757.2 INAIL SU A TEMPO DETERMINATO € 700,00

ANNUALITA’ 2024

Capitolo Descrizione Importo lordo dal
01.01.2024 al 31.12.2024

3754.2 SPESA PER ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO
(ART. 90 E 110, C.2, TUEL)

€ 26.500,00

3755.2

CONTRIBUTI INPDAP SU A TEMPO DETERMINATO € 6.300,00

RID TFR € 1.300,00

DS € 450,00

3756.2 IRAP SU A TEMPO DETERMINATO € 2.300,00



7

3757.2 INAIL SU A TEMPO DETERMINATO € 700,00

ANNUALITA’ 2025

Capitolo Descrizione Importo lordo dal
01.01.2025 al 31.12.2025

3754.2 SPESA PER ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO
(ART. 90 E 110, C.2, TUEL)

€ 26.500,00

3755.2

CONTRIBUTI INPDAP SU TRATTAMENTO A TEMPO
DETERMINATO

€ 6.300,00

RID TFR € 1.300,00

DS € 450,00

3756.2 IRAP SU TRATTAMENTO A TEMPO DETERMINATO € 2.300,00

3757.2 INAIL SU TRATTAMENTO A TEMPO DETERMINATO € 700,00

7. DI TRASMETTERE la presente determinazione al Dirigente del Settore Amministrativo-Finanziario e
Società Partecipate per gli ulteriori adempimenti di competenza.

8. DI DARE ATTO che:

 la presente spesa, ai sensi del comma 8 dell’art. 183 del decreto legislativo 267/2000, è compatibile
con gli stanziamenti di cassa e le regole relative agli equilibri interni di bilancio;

 la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del visto contabile attestante la
copertura finanziaria;

 la presente determinazione sarà pubblicata sul sito internet della Provincia, all’Albo Pretorio online,
così come previsto dall’art. 32, comma 1, della Legge 18/06/2009 n. 69.

9. DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone
l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000.

IL SEGRETARIO GENERALE
f.to (Dott.ssa Maria Luisa Dovetto)

IL SEGRETARIO GENERALE
f.to (Dott.ssa Maria Luisa Dovetto)



8



9

ADEMPIMENTI DEL Servizio Staff 1 - Gestione Giuridica del Personale - Pari Opportunità

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO - PROVVEDITORATO - GESTIONE ECONOMICO

STIPENDIALE DEL PERSONALE - CONTROLLO ANALOGO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.01.01.01.006 01.11 3754.2 2023

Impegno
Provv.

Impegno
Definitivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

608 N. 2165 € 11.000,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

PERSONALE DIPENDENTE ED ASSIMILATI

Descrizione Impegni Assunti

Assunzione a tempo determinato e a tempo pieno di n. 1 Funzionario Amministrativo (ex cat. D) ex art. 90 d.lgs. 267/2000,
ad esito selezione indetta con avviso pubblico prot. gen. n. 9634 del 18.04.2023. Determinazione trattamento economico ed
impegno della spesa.

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.01.01.01.006 01.11 3754.2 2024

Impegno
Provv.

Impegno
Definitivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

608 N. 16 € 26.500,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

PERSONALE DIPENDENTE ED ASSIMILATI

Descrizione Impegni Assunti

Assunzione a tempo determinato e a tempo pieno di n. 1 Funzionario Amministrativo (ex cat. D) ex art. 90 d.lgs. 267/2000,
ad esito selezione indetta con avviso pubblico prot. gen. n. 9634 del 18.04.2023. Determinazione trattamento economico ed
impegno della spesa.

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.01.01.01.006 01.11 3754.2 2025

Impegno
Provv.

Impegno
Definitivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

608 N. 7 € 26.500,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

PERSONALE DIPENDENTE ED ASSIMILATI

Descrizione Impegni Assunti

Assunzione a tempo determinato e a tempo pieno di n. 1 Funzionario Amministrativo (ex cat. D) ex art. 90 d.lgs. 267/2000,
ad esito selezione indetta con avviso pubblico prot. gen. n. 9634 del 18.04.2023. Determinazione trattamento economico ed
impegno della spesa.

Titolo Missione Capitolo Esercizio



10

1.01.02.01.001 01.11 3755.2 2023

Impegno
Provv.

Impegno
Definitivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

609 N. 2166 € 2.700,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

I.N.P.D.A.P. (EX CPDEL) MEDIANTE GIROFON

Descrizione Impegni Assunti

CONTRIBUTI INPDAP SU A TEMPO DETERMINATO-Assunzione a tempo determinato e a tempo pieno di n. 1
Funzionario Amministrativo (ex cat. D) ex art. 90 d.lgs. 267/2000, ad esito selezione indetta con avviso pubblico prot. gen.
n. 9634 del 18.04.2023. Determinazione trattamento economico ed impegno della spesa.

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.01.02.01.001 01.11 3755.2 2024

Impegno
Provv.

Impegno
Definitivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

609 N. 17 € 6.300,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

I.N.P.D.A.P. (EX CPDEL) MEDIANTE GIROFON

Descrizione Impegni Assunti

CONTRIBUTI INPDAP SU A TEMPO DETERMINATO -Assunzione a tempo determinato e a tempo pieno di n. 1
Funzionario Amministrativo (ex cat. D) ex art. 90 d.lgs. 267/2000, ad esito selezione indetta con avviso pubblico prot. gen.
n. 9634 del 18.04.2023. Determinazione trattamento economico ed impegno della spesa.

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.01.02.01.001 01.11 3755.2 2025

Impegno
Provv.

Impegno
Definitivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

609 N. 8 € 6.300,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

I.N.P.D.A.P. (EX CPDEL) MEDIANTE GIROFON

Descrizione Impegni Assunti

CONTRIBUTI INPDAP SU A TEMPO DETERMINATO - Assunzione a tempo determinato e a tempo pieno di n. 1
Funzionario Amministrativo (ex cat. D) ex art. 90 d.lgs. 267/2000, ad esito selezione indetta con avviso pubblico prot. gen.
n. 9634 del 18.04.2023. Determinazione trattamento economico ed impegno della spesa.

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.01.02.01.001 01.11 3755.2 2023

Impegno
Provv.

Impegno
Definitivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

610 N. 2167 € 550,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

INPDAP-(EX INADEL) MEDIANTE GIROFONDI SU

Descrizione Impegni Assunti

RID TFR- Assunzione a tempo determinato e a tempo pieno di n. 1 Funzionario Amministrativo (ex cat. D) ex art. 90 d.lgs.
267/2000, ad esito selezione indetta con avviso pubblico prot. gen. n. 9634 del 18.04.2023. Determinazione trattamento
economico ed impegno della spesa.

Titolo Missione Capitolo Esercizio



11

1.01.02.01.001 01.11 3755.2 2024

Impegno
Provv.

Impegno
Definitivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

610 N. 18 € 1.300,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

INPDAP-(EX INADEL) MEDIANTE GIROFONDI SU

Descrizione Impegni Assunti

RID TFR-Assunzione a tempo determinato e a tempo pieno di n. 1 Funzionario Amministrativo (ex cat. D) ex art. 90 d.lgs.
267/2000, ad esito selezione indetta con avviso pubblico prot. gen. n. 9634 del 18.04.2023. Determinazione trattamento
economico ed impegno della spesa.

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.01.02.01.001 01.11 3755.2 2025

Impegno
Provv.

Impegno
Definitivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

610 N. 9 € 1.300,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

INPDAP-(EX INADEL) MEDIANTE GIROFONDI SU

Descrizione Impegni Assunti

RID TFR-Assunzione a tempo determinato e a tempo pieno di n. 1 Funzionario Amministrativo (ex cat. D) ex art. 90 d.lgs.
267/2000, ad esito selezione indetta con avviso pubblico prot. gen. n. 9634 del 18.04.2023. Determinazione trattamento
economico ed impegno della spesa.

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.01.02.01.001 01.11 3755.2 2023

Impegno
Provv.

Impegno
Definitivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

611 N. 2168 € 200,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

INPS

Descrizione Impegni Assunti

DS - Assunzione a tempo determinato e a tempo pieno di n. 1 Funzionario Amministrativo (ex cat. D) ex art. 90 d.lgs.
267/2000, ad esito selezione indetta con avviso pubblico prot. gen. n. 9634 del 18.04.2023. Determinazione trattamento
economico ed impegno della spesa.

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.01.02.01.001 01.11 3755.2 2024

Impegno
Provv.

Impegno
Definitivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

611 N. 19 € 450,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

INPS

Descrizione Impegni Assunti

DS-Assunzione a tempo determinato e a tempo pieno di n. 1 Funzionario Amministrativo (ex cat. D) ex art. 90 d.lgs.
267/2000, ad esito selezione indetta con avviso pubblico prot. gen. n. 9634 del 18.04.2023. Determinazione trattamento
economico ed impegno della spesa.



12

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.01.02.01.001 01.11 3755.2 2025

Impegno
Provv.

Impegno
Definitivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

611 N. 10 € 450,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

INPS

Descrizione Impegni Assunti

DS-Assunzione a tempo determinato e a tempo pieno di n. 1 Funzionario Amministrativo (ex cat. D) ex art. 90 d.lgs.
267/2000, ad esito selezione indetta con avviso pubblico prot. gen. n. 9634 del 18.04.2023. Determinazione trattamento
economico ed impegno della spesa.

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.02.01.01.001 01.11 3756.2 2023

Impegno
Provv.

Impegno
Definitivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

612 N. 2169 € 950,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

AGENZIA DELLE ENTRATE DI BENEVENTO

Descrizione Impegni Assunti

Assunzione a tempo determinato e a tempo pieno di n. 1 Funzionario Amministrativo (ex cat. D) ex art. 90 d.lgs. 267/2000,
ad esito selezione indetta con avviso pubblico prot. gen. n. 9634 del 18.04.2023. Determinazione trattamento economico ed
impegno della spesa.

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.02.01.01.001 01.11 3756.2 2024

Impegno
Provv.

Impegno
Definitivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

612 N. 20 € 2.300,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

AGENZIA DELLE ENTRATE DI BENEVENTO

Descrizione Impegni Assunti

Assunzione a tempo determinato e a tempo pieno di n. 1 Funzionario Amministrativo (ex cat. D) ex art. 90 d.lgs. 267/2000,
ad esito selezione indetta con avviso pubblico prot. gen. n. 9634 del 18.04.2023. Determinazione trattamento economico ed
impegno della spesa.

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.02.01.01.001 01.11 3756.2 2025

Impegno
Provv.

Impegno
Definitivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

612 N. 11 € 2.300,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

AGENZIA DELLE ENTRATE DI BENEVENTO

Descrizione Impegni Assunti

Assunzione a tempo determinato e a tempo pieno di n. 1 Funzionario Amministrativo (ex cat. D) ex art. 90 d.lgs. 267/2000,
ad esito selezione indetta con avviso pubblico prot. gen. n. 9634 del 18.04.2023. Determinazione trattamento economico ed
impegno della spesa.



13

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Armando Mongiovì)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


